

## **T.S. Ejendomme 1 ApS**

Byllerup 14  
5580 Nørre Aaby  
CVR-nr. 35206116

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Scheffmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

T.S. Ejendomme 1 ApS

Byllerup 14

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 35206116

Stiftet: 25.03.2013

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Thomas Scheffmann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og administration af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2016 et overskud efter skat på 134 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>95.747</b>	<b>66</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		100.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>195.747</b>	<b>66</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(24.121)	(28)
<b>Resultat før skat</b>		<b>171.626</b>	<b>38</b>
Skat af årets resultat	2	(37.758)	(9)
<b>Årets resultat</b>		<b>133.868</b>	<b>29</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		133.868	29
		<b>133.868</b>	<b>29</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		1.000.000	900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.000.000</b>	<b>900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.000.000</b>	<b>900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.675</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.675</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.001.675</b>	<b>900</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		194.341	60
<b>Egenkapital</b>		<b>274.341</b>	<b>140</b>
Udskudt skat		35.265	11
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.265</b>	<b>11</b>
Gæld til realkreditinstitutter		344.649	345
Bankgæld		0	205
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>344.649</b>	<b>550</b>
Bankgæld		0	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		295.339	107
Skyldig selskabsskat		13.796	9
Anden gæld		38.285	61
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>347.420</b>	<b>199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>692.069</b>	<b>749</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.001.675</b>	<b>900</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	60.473	140.473
Årets resultat	0	133.868	133.868
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>194.341</b>	<b>274.341</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.542	6
Renteomkostninger i øvrigt	19.579	22
	<b>24.121</b>	<b>28</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.796	9
Ændring af udskudt skat	23.962	0
	<b>37.758</b>	<b>9</b>

	<b>Investerings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
	-
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	829.607
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>829.607</b>
Opskrivninger primo	70.393
Årets opskrivninger	100.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>170.393</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000.000</b>

Investeringsejendomme anvendt til beboelse er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets investeringsejendomme anvendt til beboelse udgør 6,5-6,6% pr. 31.12.2016 (6,43-6,54 % pr 31.12.2015).

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

	<b>Restgæld</b>
	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	344.649
	<b>344.649</b>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. S. Bolig ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev 250 t. kr. i ejendommen matrikel nr. 0016bl Ejby By, Ejby.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut.
